
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N.     15       DEL    19 APR 2019   

OGGETTO: Delibera del Consiglio dei Ministri del 6 settembre 2018 ‘Disposizioni operative per la concessione di 

contributi a favore di soggetti privati e attività economiche e produttive, in attuazione della delibera del Consiglio 

dei Ministri 28 luglio 2016 relativamente agli eventi calamitosi verificatesi nel territorio della Regione Veneto. 
Delibera del Consiglio dei Ministri del 21/12/2017 – Approvazione, a conclusione dell’istruttoria svolta 
dall’Organismo istruttore, dell’esito positivo delle verifiche effettuate sul RNA al fine dell’assegnazione, nei limiti 
degli importi autorizzati, dei contributi da ammettere a finanziamento agevolato per favorire la ripresa delle attività' 
economiche e produttive colpite dagli eventi calamitosi dal 2015 al 2017. 
 
NOTE PER LA TRASPARENZA: 
Con il presente provvedimento si approvano, a conclusione dell’istruttoria svolta dall’Organismo istruttore - 
AVEPA, gli esiti delle verifiche effettuate in RNA, ai sensi del D.M. 31 maggio 2017, n. 115 "Regolamento 

recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato'' al fine 
dell’assegnazione, nei limiti degli importi autorizzati, dei contributi finanziati ai sensi della Delibera del 
Consiglio dei Ministri del 6 settembre 2018, con acquisizione dei codici COR e CUP.  

 
 

IL DIRETTORE  DELLA DIREZIONE  
GESTIONE POST-EMERGENZE CONNESSE AD EVENTI CALAMITOSI  

E ALTRE ATTIVITÀ COMMISSARIALI 

VISTA la Delibera del Consiglio dei Ministri 6 settembre 2018  Attuazione delle disposizioni previste 

dall’articolo 1, commi422 e seguenti, della legge 28 dicembre 2015, n. 208’ la quale definisce le modalità 
attuative per la concessione dei contributi alle attività economiche e produttive, i termini per l’individuazione 
dell’organismo istruttore, l’approvazione delle modalità tecniche per la gestione delle domande di contributo e la 
relativa modulistica e nonché per la chiusura dell’istruttoria rinviando a successive Ordinanze del capo del 
Dipartimento della protezione civile, da adottarsi ai sensi dell’art. 25 del decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1; 

VISTA l'Ordinanza del Capo della Protezione Civile n. 544 del 18 settembre 2018, che detta le disposizioni 
operative per l’attivazione dell’istruttoria finalizzata alla concessione dei citati contributi a favore dei titolari delle 
attività economiche e produttive; 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1554 del 10 ottobre 2016 con cui la Regione Veneto ha 
approvato lo schema di convenzione di servizio da stipularsi tra la Regione del Veneto e l’Organismo istruttore - 
AVEPA; 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1353 del 8 settembre 2018 con cui la Regione Veneto ha esteso la 
collaborazione avviata con la citata DGR n. 1554 del 2016 anche alla gestione dei contributi alle attività 
economiche e produttive, previsti dalla l. n. 208 del 2015 e dalla la Delibera del Consiglio dei Ministri 6 
settembre 2018, approvando il relativo schema di convenzione; 

CONSIDERATO CHE l’art. 2 della citata convenzione di servizio, stipulata con l’Organismo istruttore AVEPA 
il 24 settembre 2018, prevede che la Regione del Veneto possa affidare ad AVEPA, con propria comunicazione di 
incarico, le  attività di gestione delle fasi finalizzate all’erogazione dei contributi, di controllo e monitoraggio 
dello stato di avanzamento dei procedimenti e la determinazione degli importi dei contributi richiesti ed erogati; 

CONSIDERATO CHE il citato art. 2 prevede che il Direttore della Struttura di Progetto ‘Gestione Post 

Emergenze connesse ad eventi calamitosi e altre attività commissariali’, ora Direttore della ‘Direzione Gestione 

post-emergenze connesse ad eventi calamitosi e altre attività commissariali’, provveda a quantificare il 
contributo massimo concedibile in riferimento alle domande accolte, a fronte dei tetti massimi di spesa autorizzati 
dal Dipartimento nazionale di Protezione civile; 

VISTA la Delibera del Consiglio dei Ministri del 21 dicembre 2018, pubblicata in G.U.R.I. n. 13 del 16 gennaio 
2019 con cui sono stati determinati gli importi spettanti ai titolari delle attività economiche e produttive 



Mod. B – copia                                      Ddr n.     15     del      19 APR 2019             pag. 2 di 3 

danneggiate dagli eventi calamitosi in esame stanziando, per il Veneto, complessivi euro 3.752.360,99. 

CONSIDERATO CHE il Dipartimento nazionale di Protezione Civile ha comunicato, con propria nota prot. n. 
CG/0001212 del 09/01/2019 di aver attivato la procedura di registrazione della misura di aiuto presso il 
Registro Nazionale degli Aiuti di Stato con assegnazione del codice CAR 6666  al fine di consentire 
l'effettiva attivazione dei finanziamenti agevolati; 

ATTESO CHE, trattandosi di aiuti concessi ai sensi del Regolamento europeo n. 651/2014, è necessario 
eseguire le consultazioni preventive previste dal D.M. 31 maggio 2017, n. 115 "Regolamento recante la 

disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato'' nel Registro Nazionale degli Aiuti 
(RNA) istituito presso il Ministero dello Sviluppo economico,  ai sensi dell'art. 52 della legge 24 dicembre 2012 
n. 234; 

CONSIDERATO IN PARTICOLARE CHE, l’art. 13 del D.M. sopraccitato prevede che, al fine di effettuare le 
verifiche preventive per quanto riguarda gli aiuti già concessi ai richiedenti anche con riferimento ad eventuali 
soggetti tenuti alla restituzione degli aiuti dichiarati incompatibili in applicazione della cosiddetta "regola 

Deggendorf', siano inseriti preventivamente nel RNA i dati identificativi degli aiuti concessi effettuando le 
visure Aiuti che Deggendorf, con consequenziale rilascio ed acquisizione dei Codici COR (Codice Concessione 
RNA); 

CONSIDERATO CHE con nota prot. n. 17729 del 16 gennaio 2019 lo scrivente ha conferito, in attuazione 
dell’art. 2 della citata convenzione di servizio, ad AVEPA, in qualità di Organismo Istruttore, la gestione delle 
fasi della procedura amministrativa finalizzata all’erogazione dei finanziamenti erogati ai sensi dell’Allegato A 
dell’OCDPC n. 544 del 2018 e ha trasmesso la succitata nota del Dipartimento nazionale di Protezione Civile; 

VISTA la nota prot. n. 28148 del 23 gennaio 2019 con la quale venivano inoltrate al Dipartimento nazionale di 
Protezione civile le informazioni fornite dall’Organismo istruttore in relazione ai codici AOO e ai nominativi 
degli utenti abilitati all’inserimento in RNA, pervenute con nota registrata al protocollo regionale con prot. n. 
24424 del 21 gennaio 2019; 

PRESO ATTO CHE per la liquidazione dei suddetti contributi, in quanto relativi alla concessione di incentivi alle 
unità produttive, debbono essere acquisiti i codici CUP (Codici Unici di Progetto) come previsto dall’art. 11 
della legge 16 gennaio 2003, n. 3 del 2003 ‘Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione’;  

VISTE le note registrate al protocollo regionale con prot. n. 51313 del 6 febbraio 2019 e n. 147891 del 12 aprile 
2019, con le quali l’Organismo istruttore - AVEPA, all’esito dell’istruttoria, inoltrava allo scrivente l’elenco 
definitivo dei beneficiari dei contributi, indicati per l’importo complessivo comprensivo di iva di euro 
3.151.048,21, corredandola successivamente, al seguito delle verifiche effettuate con le visure nel RNA, dei 
codici COR e integrandola altresì dei codici CUP; 

RITENUTO di approvare l’esito positivo delle verifiche effettuate nell’RNA dall’Organismo istruttore - 
AVEPA, come da Allegato A al presente provvedimento, integralmente trasmesso con la sopraccitata nota ai fini 
dell’assegnazione, nei limiti dell’impegno massimo di spesa autorizzato, dei contributi ci cui all’oggetto, dando 
atto che la registrazione (conferma) degli aiuti concessi sul suddetto registro sarà effettuata dal medesimo 
Organismo istruttore entro i termini stabiliti dalla procedura; 

PRESO ATTO CHE nell’allegato non sono ricomprese le imprese agricole in quanto le corrispondenti attività 
istruttorie relative al riconoscimento dei contributi per danni di cui al DM 6 settembre 2018 in quanto a seguito 
della nota del dipartimento nazionale di Protezione civile prot. n. CG/0055047 del 28 settembre 2018 sono state 
sospese e quindi non avviate le procedure di finanziamento; 

 
Visto il d. lgs. n. 224 del 2018;  
Vista la legge 3/2003; 
Visto il Regolamento CE n. 651 del 2014; 
Vista la L. n. 234 del 2012; 
Visto il D. Lgs. n. 115 del 2017; 
 

DECRETA 

1. che le premesse costituiscano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare l’Allegato A al presente provvedimento, trasmesso all’esito positivo delle verifiche effettuate 



Mod. B – copia                                      Ddr n.     15     del      19 APR 2019             pag. 3 di 3 

nell’RNA dall’Organismo istruttore AVEPA, ai fini dell’assegnazione, nei limiti dell’impegno massimo di 
spesa autorizzato, del finanziamento agevolato concesso ai sensi dell'art. 1 commi da 422 a 428 della legge 
28 dicembre 2015 n. 208, per i danni occorsi alle attività economiche e produttive a seguito degli eventi 
in oggetto indicati; 

3. di prendere atto che la registrazione (conferma) degli aiuti concessi sul suddetto Registro avverrà entro i 
termini stabiliti dalla procedura; 

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del Bilancio regionale; 

5. di trasmettere il presente provvedimento all’Organismo istruttore - AVEPA per l’esecuzione delle 
conseguenti attività; 

6. di pubblicare integralmente il presente provvedimento sulla sezione "Amministrazione Trasparente" dei 
siti istituzionali della Regione Veneto e di AVEPA,  ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. 33/2013, nonché sul 
sito internet della Regione del Veneto all’apposita sezione dedicata nell’area delle Gestioni Commissariali 
e Post Emergenziali e sul B.U.R. del Veneto. 

 
 

/ 

 

F.to  Ing. Alessandro De Sabbata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/FD 
 



Allegato A al decreto   n.  15 del 19 APR 2019 pag. 1 /2

Prot. n. Data Denominazione attività economica CF/Partita IVA

CONTRIBUTO MAX 

CONCEDIBILE 

TOTALE

CODICE CUP
CODICE 

COR - RNA

1 CAPPELLA MAGGIORE TV
OCDPC 515/2018:eventi dal 

25 al 28 giugno 2017
156867 05/11/2018

DE LUCA SASA DI DE LUCA ANTONIO 

& C
omissis € 5.500,00

B67I19000130008 914625

2 FREGONA TV
OCDPC 515/2018:eventi dal 

25 al 28 giugno 2017
156910 05/11/2018 PEDRON SNC omissis € 16.914,72

B27I19000120008 914909

3 SARMEDE TV
OCDPC 515/2018:eventi dal 

25 al 28 giugno 2017
158550 09/11/2018

FALEGNAMERIA ZANELLA SAS DI 

ZANELLA GIAN LUCA & C.
omissis € 30.821,50

B57I19000080008 915023

4 SARMEDE TV
OCDPC 515/2018:eventi dal 

25 al 28 giugno 2017
157935 07/11/2018 IMPRESA INDIVIDUALE BREDA LUCA omissis € 2.381,50

B57B19000040008 915082

5 CORTINA D’AMPEZZO BL
OCDPC 515/2018:eventi del 

4, 5 agosto 2017 2017
158104 08/11/2018 FALORIA SPA omissis € 450.000,00 B47J19000010008 907241

6 ROSOLINA RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157789 07/11/2018 FERRO LEONARDA omissis € 5.514,40 B97B19000160008 913476

7 ROSOLINA RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
1557783 07/11/2018 GRUPPO BAGNI FERRO s.r.l. omissis € 11.526,56 B97J19000040008 913415

8 ROSOLINA RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156856 05/11/2018 EL CALIGO SOCIETA' COOPERATIVA omissis € 15.832,80 B97B19000150008 913575

9 ROSOLINA RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157797 07/11/2018

SOL LEVANTE s.a.s. di CACCIATORI 

SANDRO RUGGERO & C.
omissis € 10.450,44 B97B19000180008 913184

10 ROSOLINA RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157777 07/11/2018 TEKNO GROUP s.r.l. omissis € 2.732,80 B97I19000210008 914223

11 ROSOLINA RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157784 07/11/2018 TAMERICI s.r.l. omissis € 9.057,28 B97J19000060008 913143

12 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156963 05/11/2018

DELTA ROTTAMI DI LAURENTI 

MAURO
omissis € 15.260,00 B37B19000060008 913606

13 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157189 05/11/2018 COSTRUZIONI EDILFERRO s.r.l. omissis € 8.250,00 B37B19000040008 914061

14 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157188 05/11/2018 COSTRUZIONI EDILFERRO s.r.l. omissis € 3.300,00 B37B19000050008 913915

15 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156979 05/11/2018 GIRARDELLO s.r.l. omissis € 93.500,00 B37B19000090008 913444

16 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156800 02/11/2018 CANTIERE NAVALE VISENTINI s.r.l. omissis € 450.000,00 B37I19000160008 914149

17 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157264 06/11/2018

OFFICINA MECCANICA DI TIENGO 

MATTEO & C. s.n.c.
omissis € 10.540,38 B37B19000120008 913284

18 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156988 05/11/2018 CASTELLINA s.r.l. omissis € 327.320,72 B37B19000030008 913581

19 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157266 06/11/2018 MARZOLLA PATRIZIA omissis € 6.591,00 B37B19000110008 913346

20 ARIANO NEL POLESINE RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157276 06/11/2018

SCUOLA MATERNA NIDO 

INTEGRATO SAN GIOVANNI BOSCO 

COOP. SOC. ONLUS

omissis € 2.350,00 B77G19000050008 913204

21 ARIANO NEL POLESINE RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157035 05/11/2018

PARENTI s.r.l. COSTRUZIONI 

METALLICHE
omissis € 10.549,65 B77B19000070008 913265

22 LOREO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157078 05/11/2018 ADRIATICA S.p.A. omissis € 96.963,36 B87B19000010008 914069

23 LOREO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157774 07/11/2018

GENERAL COSTRUZIONI di 

FRANZOSO Geom. LUCA
omissis € 6.280,80 B87I19000030008 913529

24 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157243 05/11/2018

AMICI S.N.C. DI ALESSANDRO DE 

PICCOLI & C.
omissis € 5.933,10

B27B19000000008 913844

25
SAN MICHELE AL 

TAGLIAMENTO
VE

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157052 05/11/2018 BARADEL GIONI omissis € 12.736,80

B87J19000010008 913923

26 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
158019 08/11/2018 BERTON GIORGIO omissis € 12.128,69

B97B19000130008 914087

27
SAN MICHELE AL 

TAGLIAMENTO
VE

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
158178 08/11/2018 BIBIONE SPIAGGIA omissis € 38.656,51

B87J19000020008 914306

28 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156877 05/11/2018

CAMPEGGIO SAN MARCO S.N.C. DI 

BALLARIN GIANCARLO & C.
omissis € 54.035,44

B97J19000010008 914436

29 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156509 31/10/2018 CAMPING EUROPA CAVALLINO S.R.L. omissis € 9.331,35

B97J19000020008 914482

30 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157187 05/11/2018

CONSORZIO AURORA - SOCIETA' 

CONSORTILE A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

omissis € 11.647,66

B27J19000030008 914503

31
SAN MICHELE AL 

TAGLIAMENTO
VE

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157101 05/11/2018 DELLE VEDOVE NINFA RENZA omissis € 1.116,50

B87B19000020008 914583

32 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156766 02/11/2018 EDILPIAVE COSTRUZIONI S.R.L. omissis € 15.842,43

B27I19000130008 914565

33 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156880 05/11/2018 FARO PIAVE S.R.L. omissis € 151.466,77

B97I19000190008 915046

34 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157215 05/11/2018 FONDAZIONE MARZOTTO omissis € 30.265,40

B77G19000060008 915444

35 PORTOGRUARO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157372 06/11/2018

GIUSEPPIN GIOVANNI E FIGLI S.A.S. 

DI GIUSEPPIN GIUSEPPE E C.
omissis € 21.175,00

B37I19000170008 915104

36 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157851 07/11/2018 HRDY ZDENEK omissis € 13.338,91

B97B19000210008 915125

37 PORTOGRUARO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157259 06/11/2018

I.A.S.P. DI GIUSEPPIN GIOVANNI 

S.A.S.
omissis € 10.450,00

B37I19000180008 915219

38 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156876 05/11/2018

IMMOBILIARE MIOSOTYS DI GOBBO 

GUERRINO & C. - S.N.C.
omissis € 8.466,07

B97I19000200008 915139

39 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157262 06/11/2018 JAMBO S.R.L. omissis € 18.300,00

B27I19000140008 915166

40 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157081 05/11/2018

JESOLMARE SERVIZI TURISTICI 

S.R.L.
omissis € 27.450,00

B27B19000020008 914476

41 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157856 07/11/2018

L'AGRARIA DEL CAVALLINO DI 

LAZZARINI ENZO & C. S.A.S.
omissis € 5.522,00

B97B19000230008 914486

42 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157084 05/11/2018 LEONARDI ANTONIO (EUROBEACH) omissis € 15.916,61

B27B19000010008 914491

43 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157193 05/11/2018 MAREBLU ADRIATICA S.R.L. omissis € 13.341,92

B27B19000030008 914227

44 PORTOGRUARO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156619 31/10/2018

O.S.A.C. ORGANIZZAZIONE SERVIZI 

AZIENDALI E CONTABILI DI SILVIO 

MINUZ & C. S.A.S.

omissis € 3.575,00

B37B19000150008 914611

45
SAN MICHELE AL 

TAGLIAMENTO
VE

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157278 06/11/2018 SOPHIA SRL omissis € 4.880,00

B87B19000040008 914540

46 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
155601 29/10/2018

TESO MAURO (RISTORANTE DA 

JERRY)
omissis € 19.885,74

B97B19000200008 914570

47 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157859 07/11/2018 VERDE AMBIENTE SRL omissis € 1.595,00

B97B19000190008 914566

48 PORTOGRUARO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156886 05/11/2018 VIGNADUZZO RICCARDO omissis € 4.167,52

B37B19000130008 915452

49
SAN MICHELE AL 

TAGLIAMENTO
VE

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156743 02/11/2018

VILLAGGIO TURISTICO 

INTERNAZIONALE S.R.L.
omissis € 25.171,77

B87J19000060008 914586

50
CONCORDIA 

SAGITTARIA
VE

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157489 06/11/2018 ZOPPELLETTO BORTOLO & C. S.N.C. omissis € 38.594,05

B37B19000100008 914532

51 FREGONA TV
OCDPC 515/2018:eventi dal 

25 al 28 giugno 2017
157832 07/11/2018 DE FAVERI DENIS & C. S.A.S. omissis € 8.961,00

B27B19000040008 915106

52 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157055 05/11/2018 FACERE s.r.l. omissis € 41.730,03 B37B19000080008 913547

53 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156913 05/11/2018 TRASPORTI MAZZOCCO s.a.s. omissis € 12.401,33 B37B19000140008 913061

Richiedente contributo

n
° 

d
'o

rd
in

e

Comune

P
ro

v
in

c
ia

Evento calamitoso

Domanda di contributo



Allegato A al decreto   n.  15 del 19 APR 2019 pag. 2 /2

Prot. n. Data Denominazione attività economica CF/Partita IVA

CONTRIBUTO MAX 

CONCEDIBILE 

TOTALE

CODICE CUP
CODICE 

COR - RNA

Richiedente contributo

n
° 

d
'o

rd
in

e

Comune

P
ro

v
in

c
ia

Evento calamitoso

Domanda di contributo

54 ROSOLINA RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
158584 09/11/2018 WOHNBAU s.a.s. di POBITZER AGNES omissis € 10.500,00 B97B19000220008 911702

55 PORTO TOLLE RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157268 06/11/2018

NAVIGAZIONE MARINO CACCIATORI 

s.n.c. di MARANGON GRAZIANA & figli
omissis € 2.078,88 B87J19000050008 913315

56 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157208 05/11/2018 VILLA GESTIONI S.R.L. omissis € 31.052,65

B47J19000020008 914590

57 VITTORIO VENETO
TV

OCDPC 515/2018:eventi dal 

25 al 28 giugno 2017
157425 06/11/2018

7CAR & SERVICE DI SCARPIS 

MARCO
omissis € 98.078,61

B17B19000020008 915131

58 CORTINA D’AMPEZZO BL
OCDPC 515/2018:eventi del 

4, 5 agosto 2017
157170 05/11/2018

RISTORANTE LAGO SCIN DI FESTINI 

CUCCO CARLO
omissis € 25.373,48 B47J19000000008 907247

59
ROSOLINA RO

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017 156914 05/11/2018

IMMOBILIARE LAURA s.a.s. HOTEL 

OLYMPIA
omissis € 8.581,96 B97J19000050008 913363

60
PORTO TOLLE RO

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017 157024 05/11/2018 MOLO s.r.l.
omissis € 25.010,00 B87B19000030008 913337

61 CAVALLINO-TREPORTI VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156740 02/11/2018 AURORE DEVELOPMENT S.P.A. omissis € 132.256,54

B97J19000030008 914164

62
SAN MICHELE AL 

TAGLIAMENTO
VE

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157318 06/11/2018 BIBIONE MARE S.P.A. omissis € 375.424,96

B87J19000040008 914396

63 QUARTO D'ALTINO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157099 05/11/2018

CANTIERE NAVALE SIMONE 

CROSERA S.R.L.
omissis € 7.747,11

B57B19000030008 915479

64
SAN MICHELE AL 

TAGLIAMENTO
VE

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157288 06/11/2018 DUEMARI SRL omissis € 12.264,89

B87J19000030008 914417

65 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
157854 07/11/2018 JESOLO TURISMO SPA omissis € 89.357,28

B27J19000020008 914427

66 JESOLO VE
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156722 02/11/2018

STABILIMENTO BALNEARE MANZONI 

S.R.L.
omissis € 89.789,27

B27J19000010008 914439

67 PORTO VIRO RO
OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017
156990 05/11/2018 DONA' ORMEGGI E APPRODI s.n.c. omissis € 2.910,12 B37B19000070008 914089

68
PORTO VIRO RO

OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017 158576 09/11/2018 BERTI S.R.L.
omissis € 3.764,00 B97B19000140008 914120

69 CAVALLINO-TREPORTI VE OCDPC 515/2018: evento 

del 10 agosto 2017

157006 05/11/2018

SNACK BAR M & G DI NESTO 

MICHAEL (NOLEGGIO PEDALO' BY 

GABRIEL DI NESTO MICHAEL)

omissis

€ 7.137,97 B97B19000170008 915467

€ 3.151.048,21


